Nenhum pagamênlo será eÍetuado ao classificado enquanto pendente de liquidação
qualquer obrigação financeira, sem que isso gere direito a reajustamento de preços ou a

correção monetária-

20. DO VALOR

2O.1. O valor total estimado para esta licitação será de R$ 25.958,00 (vinte e cinco mil,
novecentos e cinquenta e oito reais), conforme Anexo I - Termo de Referência, podendo

ser aditado de acordo com o previsto no Art. 65 da lei 8.666/93.

21. DAS SANÇOES ADMINISTRATIVAS

mantiverem a proposta, forem os í.o colocados de cada item e não assinarem a Ata de Registro
de Preços, não cumprirem os prazos de entrega, comportarem-se de modo inidôneo, fizerem

[...]

A presente licitação tem por objeto o registro de preços para eventual aquisição de
cestas básicas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social, conforme especificações e quantitativos abaixo relacionados.

1.2. O valor máximo global é de - R$ 25.958,00 (vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta e
oito reãis).

2. ESPECTFTCAÇÕES DOS PRODUTOS / PREÇO ESTTMADO:

Lote: 1 - Lote 00í
Item Código

do
produto/s
erviço

Nome do produto/serviço Quantidade Unidade Preço
máximo

Preço
máximo
total

1 /bu Cesta básica contendo 20 itens IZOO.OO UN 129,79 25.958,00

[...]

sementes e mudas rrara jardinagem. artigos médicos e oíopedicos. recarga, tl(

toners para eqúpar:.cntos de iofonnátic4 e serviços de fotocópias e encad

r-.1

I

T

l'O sócio RODRI ;O IIENRIQUE DE SOUZA possúdor de 25.000 (vinte Cr

!-quotí§, no valor dr: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), relira-se da sociedade,
c transferindo srra: quo,.es pelo seu valor nominal, a SANDRA MIYUKI Y.AMA
hrasileira. solteira uascida em i+ll211985.
ldentidade Civil R, r n' 10.758.584-2 SSP/P&

rornércio, poÍtadora da Cédri
inscrita no CPF sob n" 053.599.41